Temps de réponse court
10mS
Câblage facile
Modèle à connecteur
P
o
u
r

ISE2
ZSE2
Comment commander un détecteur avec connecteur
   Sans câble (connecteur 1 pc., cosse 3 pcs.) ············· ZS-10-A
   Avec câble ····································································· ZS-10-5A-
          Note) Lorsque vous commandez un détecteur
                    avec un câble de 5m de long, indiquez
                    les deux références.
Orifice
01
T1
R(PT) 1/8, M5
NPTF 1/8, M5
55
Sortie PNP
80mA
Longueur câble
—
30
50
0.6m
3m
5m
Caractéristiques
ZSE2 ISE2L
0 à 100kPa
ISE2
0 à 1MPa
±3% E.M. (5 à 40°C), ±5% E.M. (0 à 60°C)
3% E.M. maxi (fixe)
12 à 24Vcc (ondulation ± 10% maxi)
–15: Sortie NPN 30V 80mA, –55: Sortie PNP 80mA
Activée: lorsque sortie allumée (rouge)
17mA maxi à 24Vcc
0 à 60°C (sans eau)
Pression maxi
Précision
Hystérésis
Tension d'alimentation
Sortie
Led
Consommation de courant
Température d'utilisation
∗ Lors d'une application au vide, pas d'influence sur le détecteur si une pression de 0.5MPa est appliquée instantanément.
Modèle
Plage de pression d'utilisation
01: R(PT) 1/8, M5 T1: NPTF1/8, M5
0X: avec filtre d'aspiration (pour fixation sur unité ZX) 0R: montage sur embase (pour fixation sur unité ZR)Orifice
Note) Taraudage M5 X 0.8.